ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  10 июня 2014 года

	№
	92/638-3

	г. Зубцов

О плане информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Зубцовского района  по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Зубцовский район»    14 сентября 2014 года.
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Обосновных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 №20-ЗО,   территориальная избирательная Зубцовского комиссия  постановляет:
1. Утвердить план информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Зубцовского района по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» 14 сентября 2014 года.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно телекоммуникационной сети  «Интернет»

	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

				В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

				Н.Е.Морозова

	В.Ю.Мордина

	Н.Е.Морозова